

Sesję Rady Gminy Zagnańsk otworzył Przewodniczący Rady Gminy Wojciech Chłopek.

Przywitał wszystkich przybyłych na obrady sesji stwierdził kworum uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

Na sekretarza nadzorującego sporządzenie protokołu Przewodniczący Wojciech Chłopek wyznaczył radnego Artura Kudzię.

## **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Wojciech Chłopek zapytał, czy do przedstawionego porządku obrad są wnioski.

Wójt Szczepan Skorupski zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dwa projekty uchwał:

- w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę, oraz
- w sprawie Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego.

Wójt Szczepan Skorupski wyjaśnił, że w przypadku pierwszego projektu uchwały jednym z warunków przystąpienia do „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” jest podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne, natomiast termin złożenia wniosków upływa dnia 30 września br.. Natomiast w przypadku drugiego projektu uchwały – Gmina Zagnańsk zakwalifikowała się do udziału w projekcie pn. „Kielecki Obszar Funkcjonalny”, który został zgłoszony do dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Funduszu Gospodarczego, zrzeszającego miasto Kielce oraz sąsiadujące Gminy a celem wspólnego projektu jest przygotowanie się do kolejnego okresu programowania unijnego.

Radny Kamil Piasecki zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały, dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na budowę chodnika w msc. Jasiów – Etap II. Radny uzasadnił swój wniosek chęcią wydzielenia środków finansowych w kwocie 15 tysięcy złotych na wykonanie 6 dodatkowych miejsc w ramach istniejącego parkingu przy cmentarzu w Samsonowie Piechotnych, z którego korzystają również mieszkańcy Jasiowa.

Przewodniczący Wojciech Chłopek zaproponował jedno głosowanie nad trzema zgłoszonymi wnioskami w przypadku, gdy nie zauważy głosów sprzeciwu. Uwag co do głosowania nie zgłoszono, w wyniku czego Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie zgłoszonych projektów do porządku obrad w ostatnich trzech tiretach punktu 5 porządku obrad. Za ich wprowadzeniem głosowało 14 radnych (przy 14 obecnych podczas głosowania).

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z wprowadzonymi przez Radę projektami uchwał. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 14 radnych (przy 14 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty i przedstawia się następująco:

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Informacja Wójta z działalności między sesjami.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zagnańsk na lata 2013-2020,
  - zmian w budżecie gminy na 2013 rok,
  - trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz ustalenia stawek dotacji dla przedszkoli i szkół zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Zagnańsk przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych,
  - wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Samsonów, gm. Zagnańsk,
  - odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Zagnańsk gruntów położonych w obrębie geodezyjnym Kaniów, gm. Zagnańsk,
  - wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie geodezyjnym Jaworze, gm. Zagnańsk,
  - wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Bartków, gm. Zagnańsk oraz na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową nieruchomości przyległej,
  - Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011 – 2020,
  - określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,
  - zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę, Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego,
  - zmiany uchwały, dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na budowę chodnika w msc. Jasiów – Etap II.
6. Informacja o korespondencji wpływającej do Rady Gminy Zagnańsk między sesjami.
7. Sprawozdanie delegatów do Związków międzygminnych.
8. Zapytania mieszkańców gminy.
9. Sprawy różne.
10. Zapytania i interpelacje radnych.

### **Ad. 3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.**

Przewodniczący zapytał, czy do otrzymanego protokołu z sesji Rady Gminy Zagnańsk w dniu 12 września 2013 roku radni mają uwagi bądź wnioski. Ponieważ uwag ani wniosków nie zgłoszono, Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych (przy 15 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący poinformował, że przed złożeniem informacji przez Wójta, oddaje głos Radnej Grażynie Wawszczak oraz Waldemarowi Wiechowi (Przewodniczącemu Rady Sołeckiej w Zagnańsku).

Radna wraz Przewodniczącym Rady Sołeckiej wręczyli specjalny kombinezon dla OSP w Zagnańsku, chroniący strażaków przed szerszeniami, zakupiony w ramach środków funduszu sołeckiego.

#### **Ad. 4. Informacja Wójta z działalności między sesjami.**

Wójt Szczepan Skorupski złożył informację z działalności między sesjami. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Do złożonej przez Wójta informacji radni nie mieli pytań.

#### **Ad. 5. 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zagnańsk na lata 2013-2020.**

Skarbnik poinformował, że istotną zmianą jest zwiększenie kwoty na zadaniu pn.: „Budowa drogi od Bartkowa do ul. Kieleckiej w Zagnańsku” do 4 mln złotych. Środki na ten cel pochodzą m.inn. z wykreślenia zadania: „Modernizacja i przebudowa budynku na Gminną Bibliotekę Publiczną w Samsonowie” – ponieważ beneficjentem jest Biblioteka a nie Gmina Zagnańsk. Zmniejszeniu uległy również zadania dotyczące zagospodarowania terenu znaleziska w Zachełmiu oraz terenu pod Dębem Bartkiem a także wydatki na przyłącza kanalizacyjne i budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.

Wobec braku pytań Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych (przy 15 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta, zarejestrowana pod numerem 74/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 5. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.**

Skarbnik powiedział, że zmiany zostały omówione szczegółowo na komisjach przed sesją. Główną zmianą jest zwiększenie kwoty o ponad 57 tysięcy złotych na oświetlenie uliczne drogi krajowej S7, co wystarczy zaledwie na miesiąc. Skarbnik dodał, że koszty oświetlenia ulicznego na terenie gminy to zaledwie 25%procent kwoty wydawanej na oświetlenie. Pozostałe 75% to wydatki na oświetlenie drogi krajowej S7.

Wiceprzewodniczący Stefan Grudzień zwrócił uwagę na dużą kwotę wydatków na rozbudowę strażnicy OSP w Chrustach i poprosił o przedstawienie struktury wydatków na remont i bieżące utrzymanie strażnic OSP z terenu Gminy Zagnańsk. Poprosił również o informację, czy Komenda Główna Straży Pożarnej współfinansowała rozbudowę strażnicy OSP w Chrustach.

Przewodniczący poinformował, że zmiany wynikające ze zgłoszonego wniosku radnego Kamila Piaseckiego zostały naniesione w projekcie uchwały. Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie poprawki zgłoszone do projektu uchwały. Za ich przyjęciem głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, 3 radnych wstrzymało się od głosu. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z przegłosowanymi poprawkami. Za jego przyjęciem głosowało 11 radnych, 1 radny głosował

przeciw, 3 radnych wstrzymało się od głosu. W wyniku głosowania uchwała została przyjęta, zarejestrowana pod numerem 75/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 3. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz ustalenia stawek dotacji dla przedszkoli i szkół zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Zagnańsk przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych.**

Skarbnik poinformował, że w związku z nowelizacją art. 80 i 90 ustawy o systemie oświaty, art. 14 ust. 1 i 3 ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w sposobie obliczania podstawy dotacji dla przedszkoli i szkół zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Zagnańsk przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych. Zmiana polega na pomniejszeniu wydatków bieżących, ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę o opłaty wnoszone przez rodziców za korzystanie z wychowania przedszkolnego, stanowiące dochody budżetu gminy.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych (przy 12 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, zarejestrowana pod numerem 76/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Samsonów, gm. Zagnańsk.**

Wójt Szczepan Skorupski wyjaśnił, że działka nr 1232/9 znajduje się w obrębie geodezyjnym Samsonów i planowana jest do zbycia łącznie z terenem działki 1233/21. Na zbycie tej drugiej zebranie wiejskie wyraziło zgodę. Zbycie ww. nieruchomości w drodze przetargu spowoduje jej zagospodarowanie zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania oraz poprawi sytuację finansową gminy.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 13 radnych (przy 13 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, zarejestrowana pod numerem 77/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 5. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Zagnańsk gruntów położonych w obrębie geodezyjnym Kaniów, gm. Zagnańsk.**

Wójt Szczepan Skorupski poinformował, że działki zostały zajęte pod tamę zbiornika wodnego p.n. „Borowa Góra” i są w użytkowaniu gminy. W celu doprowadzenia do zgodności stanu faktycznego ze stanem prawnym ww. nieruchomości podjęto decyzję o jej nabyciu na własność Gminy Zagnańsk.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych (przy 12 obecnych

podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, zarejestrowana pod numerem 78/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych położnych w obrębie geodezyjnym Jaworze, gm. Zagnańsk.**

Wójt Szczepan Skorupski wyjaśnił, że działki te są własnością Gminy Zagnańsk a ich zbycie w drodze przetargu spowoduje ich zagospodarowanie oraz poprawi sytuację finansową gminy.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 14 radnych (przy 14 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, zarejestrowana pod numerem 79/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej położnej w obrębie geodezyjnym Bartków, gm. Zagnańsk oraz na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową nieruchomości przyległej.**

Wójt Szczepan Skorupski poinformował, że przeznaczona do sprzedaży nieruchomość stanowi własność Gminy Zagnańsk. Dojazd do terenu działki przeznaczonej do sprzedaży zostanie zapewniony poprzez ustanowienie służebności gruntowej przez teren działki sąsiadującej na rzecz każdorazowego właściciela działki przeznaczonej do sprzedaży. Zbycie ww. nieruchomości w drodze przetargu spowoduje jej zagospodarowanie oraz poprawi sytuację finansową gminy.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 14 radnych (przy 14 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, zarejestrowana pod numerem 80/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 8. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011 – 2020.**

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagnańsku Elżbieta Korus poinformowała, że zespół kontrolujący Urzędu Wojewódzkiego przeprowadził kontrolę kompleksową dot. zadań własnych w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie i zalecił modyfikację tytułu uchwały Nr 118/2011 Rady Gminy w Zagnańsku oraz tytułu Programu stanowiącego załącznik do niniejszego aktu.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 13 radnych (przy 13 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, zarejestrowana pod numerem 81/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.**

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagnańsku Elżbieta Korus poinformowała, że zespół kontrolujący Urzędu Wojewódzkiego zalecił korektę niektórych zapisów Uchwały Nr 16/2011 Rady Gminy Zagnańsk.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych (przy 12 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, zarejestrowana pod numerem 82/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę.**

Wójt Szczepan Skorupski poinformował, że jednym z warunków przystąpienia do „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” jest uchwała Rady w sprawie zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 11 radnych, nikt nie głosował przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu (przy 12 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta, zarejestrowana pod numerem 83/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 11. Podjęcie uchwały w sprawie Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego.**

Wójt Szczepan Skorupski powiedział, że Gmina Zagnańsk zakwalifikowała się do udziału w projekcie pn. „Kielecki obszar Funkcjonalny”, który został zgłoszony do dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Funduszu Gospodarczego, zrzeszającego miasto Kielce oraz sąsiadujące Gminy. Celem wspólnego projektu jest przygotowanie się do kolejnego okresu programowania unijnego. Przystąpienie do projektu umożliwi naszej gminie ubieganie się o środki zewnętrzne na rozwój infrastruktury technicznej, szkolnictwa, dziedzictwa kulturowego itp.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych (przy 12 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie, zarejestrowana pod numerem 84/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 5. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały, dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na budowę chodnika w msc. Jasiów – Etap II.**

Wójt Szczepan Skorupski poinformował, że ze względu na planowane zmniejszenie zakresu prac polegających na budowie chodnika w msc. Jasiów, należy zmniejszyć udzielaną pomoc finansową dla Powiatu Kieleckiego. Kwota zmniejszenia zostaje przekazana na budowę parkingu w msc. Samsonów Piechotne.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za jego przyjęciem głosowało 11 radnych, przeciw głosował 1 radny, nikt nie wstrzymał się od głosu wstrzymał się od głosu (przy 12 obecnych podczas głosowania). W wyniku głosowania uchwała została przyjęta, zarejestrowana pod numerem 85/2013 i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 6. Informacja o korespondencji wpływającej do Rady Gminy Zagnańsk między sesjami.**

Przewodniczący poinformował, że od ostatniej sesji do rady gminy wpłynęły:

- pismo od Wojewody Świętokrzyskiego z prośbą o rozważenie dokonania zmiany Uchwały Nr 62/2013 w sprawie wydzielenia z majątku Gminy Zagnańsk sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej w Zagnańsku przy ul. Słonecznej 1-2, 4-5 oraz wniesienie jej do użytkowania i eksploatacji przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach – poprzez usunięcie zapisu dot. publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego,
- pismo od mieszkańców ul. Wrzosowej w Zagnańsku z prośbą o pomoc w przekształceniu działek rolnych na budowlane – pismo zostanie przekazane według właściwości do Wójta Gminy,
- pismo mieszkanki Tumlina Osowa z prośbą o przedstawienie wykładni prawnej, pozwalającej Gminie Zagnańsk naliczanie opłat za wywóz śmieci z góry – pismo to również zostanie przekazane według właściwości do Wójta Gminy Zagnańsk.

Przewodniczący Wojciech Chłopek odnosząc się do ostatniego pisma zaznaczył, że ani Rada Gminy nie jest powołana do przedstawiania wykładni prawnej, ani też nie jest do tego powołany Wójt. Rada Gminy Zagnańsk podjęła stosowne uchwały w zakresie gospodarki śmieciowej a te zostały zaakceptowane przez organy nadzoru i stanowią prawo miejscowe. Są one podstawą do czynności i działań, które są realizowane w tym zakresie przez Gminę Zagnańsk.

**Ad. 7. Sprawozdanie delegatów do Związków międzygminnych.**

Wójt poinformował, że w okresie między sesjami uczestniczył:

- dnia 16 września 2013 r. w posiedzeniu Zarządu MZWiK w Kielcach (wspólnie z radnym Arturem Kudzią) oraz w Zgromadzeniu Członków MZWiK w sprawie m. In. Udzielenia przez MZWiK w Kielcach pomocy rzeczowej dla Gminy Zagnańsk w postaci wykonania modernizacji hydroforni Jaworze w msc. Gruszka wraz z siecią dosyłową wody o wartości 751.925,73 zł;

- dnia 23 września 2013 r. wspólnie z radnym Tomaszem Dąbrowskim w posiedzeniu Członków Zgromadzenia Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w Bodzentynie w sprawie zmian w budżecie Związku oraz kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej ZGGŚ.

#### **Ad. 8. Zapytania mieszkańców gminy.**

Waldemar Wiech (Przewodniczący Rady Gminy w Zagnańsku) poprosił przedstawiciela Policji o zwracanie przez patrole policji uwagi na samochody, które parkują na chodnikach, przez co piesi zmuszeni są niekiedy omijać stojące pojazdy wychodząc na jezdnię.

Krzysztof Bernatek (sołtys sołectwa Lekomin) poprosił o skierowanie pisma do właściciela posesji, na której prowadzony jest skup palet (Barcza, przy przystanku Busa). Przy posesji tej przebywa watacha psów, która jest zagrożeniem dla mieszkańców oczekujących na busa lub wysiadającym z niego.

#### **Ad. 9. Sprawy różne.**

Wiceprzewodniczący Stefan Grudzień zwrócił uwagę na dziury znajdujące się na parkingu przed delikatesami na ul. Turystycznej oraz na parkingu przy Lokalnym Punkcie Konsultacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy. Poruszył także kwestię ewentualnego zabezpieczenia zabytkowej lokomotywy na placu zabaw obok skateparku (w ostatnim czasie dziecko złamało sobie rękę).

Wójt Szczepan Skorupski poinformował, że wszystkie możliwe ubytki urząd uzupełnia we własnym zakresie. Zaznaczył również, że w celu wyeksponowania lokomotywy oraz kolejki przeniesiono ją na plac zabaw. Miało to służyć również temu, że dzieci mogą swobodnie bawić się w lokomotywie i kolejce, bowiem wszystkie elementy zagrażające bezpieczeństwu dzieci zostały usunięte, a dziurawa podłoga wymieniona. Wobec powyższego ogrodzenie jej teraz oraz postawienie znaku zabraniającego wstępu byłoby bezsensowne. Wójt dodał jednak, że jeżeli taka byłaby decyzja radnych – kolejka zostałaby ogrodzona.

#### **Ad. 10. Zapytania i interpelacje radnych.**

Radny Artur Kudzia poprosił o oznakowanie ulic w sołectwach, szczególnie nowopowstałych (jest problem z dotarciem do niektórych nowych posesji – pogotowie, firma odbierająca odpady komunalne itp.)

Przewodniczący Rady Gminy Wojciech Chłopek stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, w związku z powyższym zamknął obrady sesji Rady Gminy Zagnańsk w dniu 24 września 2013r., dziękując zebrany za przybycie.

Sesja rozpoczęła się o godzinie 14<sup>00</sup>, zakończyła o godz. 15<sup>30</sup>.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Justyna Wzorek

Sekretarz nadzorujący sporządzenie protokołu: Artur Kudzia

**RADA GMINY  
ZAGNAŃSK**

PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy

Wojciech Chłopek